ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН НЕФТЕГОРСКИЙ

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ЗУЕВКА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От                      2024г.                                                                                          №

«Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»

         Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом сельского поселения Зуевка  муниципального района Нефтегорский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Зуевка
РЕШИЛО:

1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов, согласно приложениям 1,2,3 к настоящему Решению.
     2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Зуевская  весточка» и на сайте Администрации.

     3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2024 года.
Председатель Собрания представителей

сельского поселения Зуевка                                                        Е.А. Колесников
Глава сельского поселения
           Зуевка                                                                                 М.А. Решетов
Приложение №1
к Решению Собрания представителей
 сельского поселения Зуевка
муниципального района Нефтегорский
                                                                         от _____________2024 №  ____
Прогнозный план приватизации муниципального имущества сельского поселения Зуевка
 муниципального района Нефтегорский на 2024 год

	№п/п
	Наименование объекта
	Адрес местоположения объекта
	Площадь, кв.м
	Год изготовления
	Текущее использование, доход
	Предполагаемый срок приватизации
	Ориентировочная стоимость реализации
	Предполагаемый способ приватизации

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

Приложение №2
к Решению Собрания представителей

 сельского поселения Зуевка
муниципального района Нефтегорский

                                                                         от ____________2024 №  _____
Прогнозный план приватизации муниципального имущества сельского поселения Зуевка
 муниципального района Нефтегорский на 2025 год

	№п/п
	Наименование объекта
	Адрес местоположения объекта
	Площадь, кв.м
	Год постройки
	Текущее использование, доход
	Предполагаемый срок приватизации
	Ориентировочная стоимость реализации
	Предполагаемый способ приватизации

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

Приложение №3

к Решению Собрания представителей

 сельского поселения Зуевка
муниципального района Нефтегоский
                                                                         от ____________2024 № _____
Прогнозный план приватизации муниципального имущества сельского поселения Зуевка
 муниципального района Нефтегорский на 2026 год

	№п/п
	Наименование объекта
	Адрес местоположения объекта
	Площадь, кв.м
	Год постройки
	Текущее использование, доход
	Предполагаемый срок приватизации
	Ориентировочная стоимость реализации
	Предполагаемый способ приватизации

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-